
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 30/03/2025 12:20 - pagina 1

Antwerp Diamond Speedo Race
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp, 29 - 30/3/2025

Programmanr. 31 Heren, 400m vrije slag 13 jaar en ouder
30/03/2025 - 11:54 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2025

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. TEULE, Enzo FRA 1180826 4:02.53 747 Q 58.46 1:01.21 1:02.01 1:00.85
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.91 30.45 250m: 2:30.36 30.69 350m: 3:32.74 31.06

100m: 58.46 30.66 200m: 1:59.67 30.76 300m: 3:01.68 31.32 400m: 4:02.53 29.79

2. CLAERHOUT, Bas BEL TZT/11127/08 4:05.75 718 Q 58.54 1:02.48 1:03.23 1:01.50
50m: 28.42 28.42 150m: 1:29.43 30.89 250m: 2:32.20 31.18 350m: 3:35.75 31.50

100m: 58.54 30.12 200m: 2:01.02 31.59 300m: 3:04.25 32.05 400m: 4:05.75 30.00

3. LOOTS, Bram NED 200700197 4:06.71 709 Q 58.36 1:02.40 1:03.62 1:02.33
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.37 31.01 250m: 2:32.56 31.80 350m: 3:36.23 31.85

100m: 58.36 30.42 200m: 2:00.76 31.39 300m: 3:04.38 31.82 400m: 4:06.71 30.48

4. KINDT, Levi BEL TZT/11048/07 4:07.84 700 Q 59.00 1:03.15 1:03.83 1:01.86
50m: 28.20 28.20 150m: 1:30.19 31.19 250m: 2:34.15 32.00 350m: 3:37.58 31.60

100m: 59.00 30.80 200m: 2:02.15 31.96 300m: 3:05.98 31.83 400m: 4:07.84 30.26

5. MARTENS, Noah BEL BRABO/11222/00 4:11.59 669 Q 58.55 1:03.59 1:03.97 1:05.48
50m: 27.70 27.70 150m: 1:30.26 31.71 250m: 2:33.84 31.70 350m: 3:39.13 33.02

100m: 58.55 30.85 200m: 2:02.14 31.88 300m: 3:06.11 32.27 400m: 4:11.59 32.46

6. VAN REMOORTERE, JasperBEL STW/11172/09 4:13.88 651 Q 59.20 1:04.22 1:05.39 1:05.07
50m: 28.53 28.53 150m: 1:31.07 31.87 250m: 2:35.99 32.57 350m: 3:41.74 32.93

100m: 59.20 30.67 200m: 2:03.42 32.35 300m: 3:08.81 32.82 400m: 4:13.88 32.14

7. FEDOSEEV, Anton LUX 9476 4:14.70 645 Q 59.25 1:04.44 1:05.99 1:05.02
50m: 28.64 28.64 150m: 1:31.30 32.05 250m: 2:36.78 33.09 350m: 3:42.62 32.94

100m: 59.25 30.61 200m: 2:03.69 32.39 300m: 3:09.68 32.90 400m: 4:14.70 32.08

8. BLANKER, Bas NED 200601497 4:14.93 643 Q 1:01.32 1:05.03 1:05.24 1:03.34
50m: 29.26 29.26 150m: 1:33.67 32.35 250m: 2:38.97 32.62 350m: 3:43.82 32.23

100m: 1:01.32 32.06 200m: 2:06.35 32.68 300m: 3:11.59 32.62 400m: 4:14.93 31.11

9. PATTYN, Lowie BEL TiMe/11027/10 4:16.21 633 R 1:02.20 1:06.88 1:05.10 1:02.03
50m: 29.64 29.64 150m: 1:35.48 33.28 250m: 2:41.04 31.96 350m: 3:45.48 31.30

100m: 1:02.20 32.56 200m: 2:09.08 33.60 300m: 3:14.18 33.14 400m: 4:16.21 30.73

10. VIGUIER, Evan LUX 10724 4:17.66 623 R 1:01.11 1:05.55 1:05.90 1:05.10
50m: 29.09 29.09 150m: 1:33.79 32.68 250m: 2:39.28 32.62 350m: 3:45.49 32.93

100m: 1:01.11 32.02 200m: 2:06.66 32.87 300m: 3:12.56 33.28 400m: 4:17.66 32.17

11. GONZALEZ PEREZ, R. LUX 11494 4:17.98 620 1:00.24 1:04.85 1:06.43 1:06.46
50m: 29.05 29.05 150m: 1:32.61 32.37 250m: 2:38.08 32.99 350m: 3:45.65 34.13

100m: 1:00.24 31.19 200m: 2:05.09 32.48 300m: 3:11.52 33.44 400m: 4:17.98 32.33

12. DEVILLE, Manu BEL PERRON/009417/08 4:18.04 620 1:02.57 1:05.84 1:06.35 1:03.28
50m: 30.01 30.01 150m: 1:35.49 32.92 250m: 2:41.82 33.41 350m: 3:47.45 32.69

100m: 1:02.57 32.56 200m: 2:08.41 32.92 300m: 3:14.76 32.94 400m: 4:18.04 30.59

13. RAES, Senne BEL BRABO/11170/06 4:18.58 616 59.85 1:05.46 1:07.71 1:05.56
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.25 32.40 250m: 2:39.01 33.70 350m: 3:46.99 33.97

100m: 59.85 30.99 200m: 2:05.31 33.06 300m: 3:13.02 34.01 400m: 4:18.58 31.59

14. VAN HISSENHOVEN, K. BEL RSCM/11133/06 4:20.39 603 1:01.70 1:06.23 1:06.85 1:05.61
50m: 29.61 29.61 150m: 1:34.70 33.00 250m: 2:41.43 33.50 350m: 3:48.31 33.53

100m: 1:01.70 32.09 200m: 2:07.93 33.23 300m: 3:14.78 33.35 400m: 4:20.39 32.08

15. STIJF, Rens NED 200501419 4:21.21 598 1:01.02 1:06.08 1:06.69 1:07.42
50m: 28.99 28.99 150m: 1:33.92 32.90 250m: 2:40.15 33.05 350m: 3:47.61 33.82

100m: 1:01.02 32.03 200m: 2:07.10 33.18 300m: 3:13.79 33.64 400m: 4:21.21 33.60

16. GLODKIEWICZ, alexandreBEL PERRON/014063/11 4:21.90 593 1:02.38 1:06.68 1:06.74 1:06.10
50m: 30.00 30.00 150m: 1:35.61 33.23 250m: 2:42.99 33.93 350m: 3:49.72 33.92

100m: 1:02.38 32.38 200m: 2:09.06 33.45 300m: 3:15.80 32.81 400m: 4:21.90 32.18

17. BHIJA, Tariq BEL KWZC/11080/10 4:23.90 579 1:02.93 1:09.32 1:07.09 1:04.56
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.49 34.56 250m: 2:46.01 33.76 350m: 3:52.58 33.24

100m: 1:02.93 33.13 200m: 2:12.25 34.76 300m: 3:19.34 33.33 400m: 4:23.90 31.32

18. DE VISSER, Sam BEL ZGEEL/31162/03 4:24.29 577 1:03.11 1:07.63 1:07.23 1:06.32
50m: 30.29 30.29 150m: 1:36.85 33.74 250m: 2:44.50 33.76 350m: 3:51.66 33.69

100m: 1:03.11 32.82 200m: 2:10.74 33.89 300m: 3:17.97 33.47 400m: 4:24.29 32.63

19. BELMON, Sem NED 200702099 4:28.88 548 1:02.79 1:08.26 1:09.78 1:08.05
50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.57 33.78 250m: 2:45.98 34.93 350m: 3:55.20 34.37

100m: 1:02.79 32.94 200m: 2:11.05 34.48 300m: 3:20.83 34.85 400m: 4:28.88 33.68
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Antwerp Diamond Speedo Race
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp, 29 - 30/3/2025

Programmanr. 31, Heren, 400m vrije slag, Voorronde, 13 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

20. WELLINK, Thijs NED 200600715 4:30.54 538 1:02.96 1:08.22 1:09.09 1:10.27
50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.78 33.82 250m: 2:45.63 34.45 350m: 3:55.90 35.63

100m: 1:02.96 33.11 200m: 2:11.18 34.40 300m: 3:20.27 34.64 400m: 4:30.54 34.64

21. KINDT, Liam BEL TZT/11075/10 4:31.33 533 1:04.25 1:09.73 1:10.00 1:07.35
50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.95 34.70 250m: 2:49.70 35.72 350m: 3:58.57 34.59

100m: 1:04.25 33.46 200m: 2:13.98 35.03 300m: 3:23.98 34.28 400m: 4:31.33 32.76

22. VAN GENECHTEN, SanderBEL LAQUA/11460/03 4:34.00 518 1:03.94 1:09.50 1:10.64 1:09.92
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.55 34.61 250m: 2:48.74 35.30 350m: 3:59.63 35.55

100m: 1:03.94 33.67 200m: 2:13.44 34.89 300m: 3:24.08 35.34 400m: 4:34.00 34.37

23. PERSOONS, Emiel BEL ZIOS/11078/08 4:34.53 515 1:05.70 1:10.45 1:10.17 1:08.21
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.25 35.55 250m: 2:51.14 34.99 350m: 4:01.57 35.25

100m: 1:05.70 34.10 200m: 2:16.15 34.90 300m: 3:26.32 35.18 400m: 4:34.53 32.96

24. MACLEAR, Gareth BEL ZORO/11202/05 4:34.60 514 1:05.29 1:10.66 1:10.71 1:07.94
50m: 30.91 30.91 150m: 1:40.41 35.12 250m: 2:51.09 35.14 350m: 4:01.29 34.63

100m: 1:05.29 34.38 200m: 2:15.95 35.54 300m: 3:26.66 35.57 400m: 4:34.60 33.31

25. EVENS, Mats BEL DMB/11106/10 4:37.52 498 1:05.24 1:10.82 1:12.01 1:09.45
50m: 30.85 30.85 150m: 1:40.01 34.77 250m: 2:51.80 35.74 350m: 4:03.53 35.46

100m: 1:05.24 34.39 200m: 2:16.06 36.05 300m: 3:28.07 36.27 400m: 4:37.52 33.99

26. MATLA, Milco NED 200600555 4:38.11 495 1:05.26 1:11.93 1:11.37 1:09.55
50m: 30.27 30.27 150m: 1:41.12 35.86 250m: 2:52.96 35.77 350m: 4:03.80 35.24

100m: 1:05.26 34.99 200m: 2:17.19 36.07 300m: 3:28.56 35.60 400m: 4:38.11 34.31

27. HUNTJENS, Jelle NED 200604257 4:40.97 480 1:05.28 1:11.94 1:12.32 1:11.43
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.54 35.26 250m: 2:53.76 36.54 350m: 4:05.47 35.93

100m: 1:05.28 34.56 200m: 2:17.22 36.68 300m: 3:29.54 35.78 400m: 4:40.97 35.50

28. DE MAERSCHALCK, Bill BEL RSCM/11360/09 4:43.17 469 1:04.00 1:11.14 1:13.61 1:14.42
50m: 30.19 30.19 150m: 1:39.00 35.00 250m: 2:51.74 36.60 350m: 4:06.57 37.82

100m: 1:04.00 33.81 200m: 2:15.14 36.14 300m: 3:28.75 37.01 400m: 4:43.17 36.60

29. OTTEVAERE, Alexander BEL BRABO/11215/08 4:43.83 466 1:04.40 1:11.35 1:14.50 1:13.58
50m: 30.57 30.57 150m: 1:39.77 35.37 250m: 2:52.49 36.74 350m: 4:07.47 37.22

100m: 1:04.40 33.83 200m: 2:15.75 35.98 300m: 3:30.25 37.76 400m: 4:43.83 36.36

30. DE CRAENE, Matthis BEL FIRST/11216/10 4:49.37 439 1:07.43 1:14.93 1:15.59 1:11.42
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.27 36.84 250m: 2:59.87 37.51 350m: 4:15.43 37.48

100m: 1:07.43 34.99 200m: 2:22.36 38.09 300m: 3:37.95 38.08 400m: 4:49.37 33.94

31. VAN SEVEREN, Merlijn BEL BRABO/11487/12 5:09.10 360 1:11.24 1:18.40 1:21.14 1:18.32
50m: 33.68 33.68 150m: 1:50.58 39.34 250m: 3:09.95 40.31 350m: 4:30.69 39.91

100m: 1:11.24 37.56 200m: 2:29.64 39.06 300m: 3:50.78 40.83 400m: 5:09.10 38.41

32. JAMMAER, Tijl BEL BRABO/11537/12 5:31.93 291 1:14.92 1:26.18 1:25.81 1:25.02
50m: 34.95 34.95 150m: 1:58.04 43.12 250m: 3:23.96 42.86 350m: 4:50.79 43.88

100m: 1:14.92 39.97 200m: 2:41.10 43.06 300m: 4:06.91 42.95 400m: 5:31.93 41.14


